
  ZARZĄDZENIE NR 41/ 2021                           

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 12 kwietnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie Nr 9A/2020 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 15 stycznia 2020 roku

w  sprawie  powołania  i  nadania  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej

w Pionkach

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  7  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 2020 r.  poz.  611 ze zm.) oraz uchwały nr LVI/393/2018 Rady Miasta  Pionki  z dnia
27 lutego 2018 r.  w sprawie  uchwalenia  Programu Gospodarowania  Mieszkaniowym Zasobem
Gminy  Miasta  Pionki  na  lata  2018-2022,  uchwały  nr  XI/66/2015  Rady  Miasta  Pionki  z  dnia
25  sierpnia  2015  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Pionki, zarządza się, co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  9A/2020  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  15  stycznia  2020  r.
w  sprawie  powołania  i  nadania  regulaminu  działania  Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej
w Pionkach, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w Pionkach w następującym składzie:

1. Elżbieta Dąbkowska

2. Ewa Cybulska

3. Julita Kowalska – pracownik MOPS w Pionkach

4. Anna Cygan – pracownik MOPS w Pionkach

5. Marta Wiktorowska – pracownik UM Pionki

6. Zofia Jaroszek – pracownik UM Pionki”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Pionki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
 (-) Zastępca Burmistrza Kamila Kaczorowska


